b

Et ubi iucies hoc auxilium. Audite quod  
 dicit propheta. Ieruaui orem in monte a quo  
 ve auxilium. Ista montes sunt sancti spiritus  
 passus. qui se eleuati in gloria et inuenerunt  
 lumen illuminans. In istos montes  
 una nostra principalior montes est super  
 quos et in quo se suum edificat templum.  
 et se maius festauit per reparationem albe  
 tunice nostre huiusmodi in omni innocenti et  
 pitate. Ipsa est refugium nostrum. in ipsa  
 salute ad ipsa possuimus et gratiam.  
 Iohannes ad eam reuertitur deuotam affectu  
 omni pedibus auxilium postulat hanc ream  
 salutariam. Accedo hinc inde consi  
 derandis meo oculos per meditationem  
 et per mentem spiritus per charitatem et spe  
 cialiter in sancta et in nos. heu ap  
 paruit in diluuium quoddam et igne pu  
 tentem quasi undique igne. Igitur re e  
 diuisio uincit ardor qui inflammat et co  
 burnat spiritualis citates huiusmodi carnis  
 alias quod peccatis. alias uoluntate. Et  
 per igne huiusmodi abhominacione fit lap  
 sus in peccata peccatoris igne. Non in  
 ta ordinatur de indiu per diluuium quod  
 regit et regitur et igne eum esse simile  
 diu per diluuium et igne male quod regit  
 nat et regitur de igne maledicti pu  
 ali. Auari nonne igitur est. Ista nonne  
 igitur est luxuria natus huiusmodi non est igitur.  
 Ista sepe dicitur et abhominabilis ignis.  
 Et per se huiusmodi unum quod per uicium est  
 malum quod dicitur et periculosum igitur. Igitur uisus  
 est uisus ad hora et simile. Dicitur igitur  
 huiusmodi quod nos liberabit. quod nos salua  
 bit. Iam tibi igitur in me. ad eum loth  
 saluemus nos in monte. De non ordi  
 nat et dat illa perfectior et tutela  
 hor fortalicium non simus usque adeo super  
 bi et auidiosi ut in finem adiecit mo  
 te. Ascendamus monte. Et repio  
 huiusmodi monte per tres hanc stationes  
 in sima. media et alta seu publico  
 in sima est penitencia in penam. In me

et prima per fortalicium. in superioribus et subter  
 rane per fortalicium. et quod de montes per montes de  
 plomus appellat. Et hanc emendatio  
 re per ducta fuerit apostoli alii per perfecti.  
 papue tres illi apostoli qui meminit hodi  
 ernum eum. per sex dies in se huiusmodi pe  
 ty. et idem. Ista fortalicium uoluit  
 hos tres apostolos de uetera per dicit. et per  
 se testes firmiores tunc et loco. per se  
 petrus per illa uisio. Eum huiusmodi le  
 nis ad monendum nos ut bene uiam  
 per se incedis in temptationibus nostris et  
 quod uisitationibus. In montes huiusmodi est montes thabor  
 quod distat fortalicium duobus miliaribus a  
 nazareth. In montes iste perat non mon  
 lie. quod si uelimus uide secula in secula  
 nate est ut eleuam sursum ex mundi  
 et in oratione. quod huiusmodi nos durat. et ut  
 hanc in oratione per petrus. et fortalicium  
 de uicium per iacobus. et gratiam per sanctus  
 idem. Et huiusmodi huiusmodi se maius festat alie  
 quod uisio. Iam uo sim carnis in secula.  
 Ista non amittit figuram suam. si corpus suum  
 redditum fuerit clauis per ueterem dominam. et per  
 reuocata beatitudinis autem in corpus huiusmodi  
 moto. Non de alio domo super aiaz  
 in sua gnatione cum exiret de templo agri  
 litate. subtilitate in passibile. hec  
 dicitur corpus etat delatibilis uisus et  
 fuerat uisus esse lucidum. Et per eam  
 facta fuit nubes quod obumbrabat apostolos  
 per eam etiam apostoli agnouerunt moysen et  
 helyas. per in per uisus agnosata  
 sui plume gte. Moyses fuit illic in aia  
 et huiusmodi corpus nouit fortalicium per 10 tunc  
 per ad huiusmodi in apparat. helyas  
 fuit per corpus et aia. et ductus fuit de  
 loco in quo est uiuus ex quo raptus fuit per  
 aglos. Et fuerit huiusmodi duo per quod a  
 in per huiusmodi per 10 duorum excellencia. et  
 per misterium. qui moyses fuit principalis  
 gubernator per et legis. et helyas fuit  
 simus zelator honoris dei. Ista signum ead  
 ihm non est et huiusmodi eis. per huiusmodi de u  
 tate non debet esse sola in testimonio le  
 gis. Moyses et helyas loquuntur ihesu  
 de suo excessu in iherusalem. hoc est de sua